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Secretaria de Estado de Saúde
Secretário: Antônio Jorge de Souza Marques

Expediente
RESOLUÇÃO SES Nº 3695, de 3 de abril de 2013
Dispõe sobre a anulação e concessão de atos de progressão e promoção na carreira, de servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo das car-
reiras do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde.
O Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde de Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhe confere § 1º do inciso 
III do art. 93 da Constituição do Estado de Minas Gerais,
RESOLVE:
Art.1º Anular a progressão na carreira, nos termos do artigo 17 da Lei 15462/2005 de 13 de janeiro de 2005, dos servidores ocupantes de cargo de 
provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo I desta Resolução.
Art.2º Anular a promoção na carreira por escolaridade adicional, nos termos do Decreto 44.308/2006, de 2 de junho de 2006, dos servidores ocupan-
tes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo II desta Resolução.
Art.3º Anular a promoção na carreira, nos termos do artigo 18 da Lei nº 15.462/2005, de 13 de janeiro de 2005, dos servidores ocupantes de cargo de 
provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo III desta Resolução.
Art.4º Conceder a progressão na carreira, nos termos do artigo 17 da Lei 15462/2005 de 13 de janeiro de 2005, dos servidores ocupantes de cargo de 
provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo IV desta Resolução.
Art.5º Conceder a promoção na carreira por escolaridade adicional, nos termos do Decreto 44.308/2006, de 2 de junho de 2006, aos servidores ocu-
pantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo V desta Resolução.
Art.6º Conceder a promoção na carreira por escolaridade adicional, nos termos do Decreto 44308/2006 e Decreto 45279/2009, aos servidores ocu-
pantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo VI desta Resolução.
Art.7º Conceder a promoção na carreira, nos termos do artigo 18 da Lei 15462/2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do 
Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, na forma do Anexo VII desta Resolução.
Art. 8º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
ANTONIO JORGE DE SOUZA MARQUES
Secretário de Estado de Saúde e Gestor do SUS – MG

Anexo I (a que se refere o art. 1º da Resolução SES Nº 3695/2013)
NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL GRAU VIGENCIA PUBLICAÇÃO
ANTONIO ALBUQUERQUE ALVIM LIMA 0288363-5 1 AAS III F 30/06/2012 17/07/2012
CARLOS ROBERTO VALADARES PAULA 0292349-8 1 AAS III F 30/06/2012 17/07/2012
CELSO MACHADO BORGES 0384029-5 1 AAS III F 30/06/2012 17/07/2012
DULCIMAR SILVEIRA DE ANDRADE 0327276-2 2 AAS III F 30/06/2012 17/07/2012
EDUARDO LUIZ MENDONÇA MARTINS 0914877-6 1 EPGS III F 30/06/2012 17/07/2012
ELIZABETH MARTINS BARBOSA 0371926-7 1 AUGAS III I 04/07/2012 17/07/2012
FERNANDO ROCHA 0913919-7 1 TAS III D 30/06/2012 17/07/2012
JOSE APARECIDO DE SOUZA 0384328-1 1 AAS I F 30/06/2012 17/07/2012
JOSE HENRIQUE VERSIANI BARBOSA 0367160-9 1 AAS III F 01/07/2012 17/07/2012
LOURIZA AMALIA NOGUEIRA ARAUJO 0384117-8 1 AAS III F 30/06/2012 17/07/2012
MARCIA DRUMOND MARQUES 0383241-7 1 AUGAS IV C 30/06/2012 17/07/2012
MARIA APARECIDA GOMES ALMEIDA 0384345-5 1 TAS I F 30/06/2012 17/07/2012
MARIA DE FATIMA LAGE MAGALHÃES 0382208-7 1 AAS III E 30/06/2012 07/08/2012
MARIA JOSE DE ALMEIDA PIRES 0913441-2 1 TAS I J 30/06/2012 17/07/2012
MARILDA CIRCUNCISAO SABINO SILVA 0382239-2 1 TAS I F 30/06/2012 12/09/2012
MARINA CELIA DA SILVA PESSOA 0384035-2 1 AUGAS IV C 30/06/2012 17/07/2012
MARLENE PEREIRA DA SILVA 0384185-5 1 AUGAS IV C 30/06/2012 12/10/2012
MARLY DAS GRAÇAS SILVEIRA 0375815-8 1 AUGAS III E 30/06/2012 12/09/2012
MARLY FLORES VIEIRA DA SILVA 0375814-1 1 AUGAS IV C 30/06/2012 12/10/2012
MIRNA CONCEIÇÃO RIBEIRO 0383081-7 1 AAS I F 30/06/2012 12/09/2012
PAULO SERGIO BORGES 0375427-2 1 AUGAS I F 12/10/2012 01/09/2011
ROMILDA MARTINS SOUZA 0383540-2 1 TAS I C 01/09/2007 19/12/2007
ROMILDA MARTINS SOUZA 0383540-2 1 TAS I D 31/08/2009 11/09/2009
RONALDO GONÇALVES DE FREITAS 0383292-0 1 AAS III F 30/06/2012 17/07/2012
THERESA CHRISTINA FURTADO 0913000-6 1 AAS III F 30/06/2012 17/07/2012
VANIA LUCIA DE SOUZA FREITAS 0386509-4 1 TAS I G 30/06/2012 17/07/2012
YEHOSHUA ZIEGLER 0372173-5 1 AAS III F 02/07/2012 17/07/2012

Anexo II (a que se refere o art. 2º da Resolução SES Nº 3695/2013)
NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL GRAU VIGENCIA PUBLICAÇÃO
JULIO CARLOS FINHOLDT SHIMARU 0917981-3 1 EPGS III A 30/06/2012 17/07/2012
NOE DE SOUZA FIGUEIREDO 0372275-8 1 AAS III A 30/06/2011 12/10/2012

Anexo III (a que se refere o art. 3º da Resolução SES Nº 3695/2013)
NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL GRAU VIGENCIA PUBLICAÇÃO
ISA MARIA CALDEIRA 0384320-8 1 TAS II A 01/01/2011 12/10/2012
MARIA ANGELA AVILA A P AZEVEDO 0384432-1 1 TAS II A 01/01/2011 12/10/2012
MARIA DO ROSARIO SARAIVA ROLDÃO 0915183-8 1 AAS II A 01/01/2011 07/12/2012
MARIA GILDA MARTINS 0383263-1 1 TAS II A 01/01/2011 12/10/2012
MARIA JOSE DE ALMEIDA SILVA 0351380-1 1 TGS II A 01/01/2011 12/10/2012
MARTA ADEMILDE OLIVEIRA PRATES 0374777-1 1 TAS II A 01/01/2011 12/10/2012
PALMIRA ISABEL FREIRE 0915089-7 1 EPGS II A 01/01/2011 12/10/2012
ROMILDA MARTINS SOUZA 0383540-2 1 TAS II A 01/01/2011 12/10/2012
ROSARIA GONÇALVES DA SILVA 0383730-9 1 TAS II A 01/01/2011 07/12/2012
SONIA MARIA BRITO RIGOTTI 0384726-6 1 TAS II A 01/01/2011 12/10/2012
SUELY BAWDEN DE PAULA 0917110-9 1 AAS II A 01/01/2011 12/10/2012
VERA LUCIA FIGUEIREDO ANDRADE 0382657-5 1 TAS II A 01/01/2011 12/10/2012

Anexo IV (a que se refere o art. 4º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL GRAU 
ATUAL

NOVO 
GRAU VIGENCIA

ADEMILSON HENRIQUE FERNANDES 0371572-9 1 AUGAS IV B C 30/06/2012
ALCIDES GILBERTO MENDES 0219558-4 1 AUGAS I D E 30/06/2012
ANTONIO ALBUQUERQUE ALVIM LIMA 0288363-5 1 AAS IV B C 30/06/2012
CARLOS ANTONIO PRIMO 0914726-5 1 AAS III E F 30/06/2012
CARLOS ROBERTO VALADARES DE PAULA 0292349-8 1 AAS IV B C 30/06/2012
CATIA SEBASTIANA FIGUEIRO DUQUES 0912885-1 1 AUGAS III H I 30/06/2012
CELSO MACHADO BORGES 0384029-5 1 AAS IV B C 30/06/2012
COLOMBO DE ALENCAR COSTA 0914942-8 1 AAS IV B C 30/06/2012
DULCE AMELIA BRAGA 0913021-2 1 AAS III E F 30/06/2012
DULCIMAR SILVEIRA DE ANDRADE 0327276-2 2 AAS IV B C 30/06/2012
EDELZA MARIA DO NASCIMENTO 0914166-4 1 TAS IV B C 30/06/2012
EDUARDO LUIZ MENDONÇA MARTINS 0914877-6 1 EPGS IV B C 30/06/2012
ELCI RODRIGUES DOS SANTOS 0375133-6 1 AUGAS III H I 30/06/2012
ELIZABETH MARTINS BARBOSA 0371926-7 1 AUGAS IV E F 04/07/2012
ELZA DIAS DA COSTA 0913314-1 1 AUGAS III H I 30/06/2012
FERNANDO CLIMERICO PINHEIRO 0372067-9 1 TAS IV A B 30/06/2012
HELIA SANTANA 0914346-2 1 AUGAS IV E F 30/06/2012
ISA MARIA CALDEIRA 0384320-8 1 TAS III A B 30/06/2012
JOSE APARECIDO DE SOUZA 0384328-1 1 AAS III E F 30/06/2012
JOSE HENRIQUE VERSIANI BARBOSA 0367160-9 1 AAS IV B C 01/07/2012
JULIO CARLOS FINHOLDT SHIMARU 0917981-3 1 EPGS IV B C 30/06/2012
LOURIZA AMALIA NOGUEIRA DE ARAUJO 0384117-8 1 AAS IV B C 30/06/2012
LUCIA MARIA DA SILVA 0382155-0 1 TAS IV B C 30/06/2012
MARCIA COSTA MAIA 0914945-1 1 EPGS IV B C 30/06/2012
MARCIA DRUMOND MARQUES 0383241-7 1 AUGAS IV E F 30/06/2012
MARCILIO NONATO DIAS ALVES 0375265-6 1 AAS III E F 30/06/2012
MARCOS WENDELL DA CUNHA MELO 0915072-3 1 AAS III E F 30/06/2012
MARIA ANGELA AVILA A P AZEVEDO 0384432-1 1 TAS III C D 30/06/2012
MARIA APARECIDA ANDRADE 0912859-6 1 AUGAS III H I 30/06/2012
MARIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 0384345-5 1 TAS IV A B 30/06/2012
MARIA APARECIDA M CARVALHO 0913132-7 1 EPGS IV B C 30/06/2012
MARIA DE FATIMA LAGE DE MAGALHÃES 0382208-7 1 AAS IV A B 30/06/2012
MARIA DO ROSARIO SARAIVA ROLDÃO 0915183-8 1 AAS IV B C 30/06/2012
MARIA GILDA MARTINS 0383263-1 1 TAS IV B C 30/06/2012
MARIA JOSE DE ALMEIDA PIRES 0913441-2 1 TAS III C D 30/06/2012
MARIA JOSE DE ALMEIDA SILVA 0351380-1 1 TGS IV B C 30/06/2012
MARIA TERESINHA DA COSTA MEDEIROS 0384034-5 1 TAS IV B C 30/06/2012
MARILDA CIRCUNCISAO SABINO SILVA 0382239-2 1 TAS IV B C 30/06/2012
MARINA CELIA DA SILVA PESSOA 0384035-2 1 AUGAS IV E F 30/06/2012
MARIO LUCIO BRASILEIRO 0919287-3 1 AAS III E F 30/06/2012
MARISA COSTA AZEVEDO 0272578-6 2 AAS IV B C 30/06/2012
MARLENE PEREIRA DA SILVA 0384185-5 1 AUGAS IV E F 30/06/2012
MARLY DAS GRAÇAS SILVEIRA 0375815-8 1 AUGAS III H I 30/06/2012
MARLY FLORES VIEIRA DA SILVA 0375814-1 1 AUGAS IV E F 30/06/2012
MIRNA CONCEIÇÃO RIBEIRO 0383081-7 1 AAS III E F 30/06/2012
NOE DE SOUZA FIGUEIREDO 0372275-8 1 AAS IV B C 30/06/2012

OZEIAS DIAS DOS SANTOS 0927959-7 1 TAS IV B C 01/07/2012
PALMIRA ISABEL FREIRE 0915089-7 1 EPGS III E F 30/06/2012
ROMULO GUILHERME GAEDE 0914200-1 1 AAS IV B C 30/06/2012
RONALDO GONÇALVES DE FREITAS 0383292-0 1 AAS IV B C 30/06/2012
ROSARIA GONÇALVES DA SILVA 0383730-9 1 TAS IV B C 30/06/2012
SONIA MARIA BRITO RIGOTTI 0384726-6 1 TAS IV B C 30/06/2012
SUELY BAWDEN DE PAULA 0917110-9 1 AAS III E F 30/06/2012
THERESA CHRISTINA FURTADO 0913000-6 1 AAS IV B C 30/06/2012
TIBURTINO COLARES DA SILVEIRA 0384219-2 1 AAS III E F 30/06/2012
VALDECI ALEXANDRE RODRIGUES 0916261-1 1 AAS IV B C 30/06/2012
VANIA LUCIA DE SOUZA FREITAS 0386509-4 1 TAS III B C 30/06/2012
VERA LUCIA DOS SANTOS 0914537-6 1 TAS III C D 30/06/2012
VERA LUCIA FIGUEIREDO ANDRADE 0382657-5 1 TAS IV B C 30/06/2012
WAGNER FERREIRA DA SILVA 0919690-8 1 AAS III D E 30/06/2012
WALDOMIRO MOREIRA E SILVA 0914847-9 1 AAS III E F 30/06/2012
YEHOSHUA ZIEGLER 0372173-5 1 AAS IV B C 02/07/2012

Anexo V (a que se refere o art.5º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL 
ATUAL

GRAU 
ATUAL

NOVO 
NIVEL

NOVO 
GRAU VIGENCIA

FERNANDO ROCHA 0913919-7 1 TAS I D II A 30/06/2010
MARCIA COSTA MAIA 0914945-1 1 EPGS I B II A 01/01/2007
MARCIA COSTA MAIA 0914945-1 1 EPGS II A III A 01/01/2009
PAULO ROBERTO BATISTA 0919910-0 1 AAS I B II A 01/01/2007
PAULO ROBERTO BATISTA 0919910-0 1 AAS II A III A 01/01/2009
RICARDO CESAR VELOSO MILO 0919645-2 1 AAS I B II A 01/01/2007
RICARDO CESAR VELOSO MILO 0919645-2 1 AAS II A III A 01/01/2009
ROMILDA MARTINS SOUZA 0383540-2 1 TAS I B II A 01/01/2007
ROMILDA MARTINS SOUZA 0383540-2 1 TAS II A III A 01/01/2009
ROMILDA MARTINS SOUZA 0383540-2 1 TAS III A IV A 01/01/2011
ROMILDA MARTINS SOUZA 0383540-2 1 TAS IV A V A 01/01/2013

Anexo VI (a que se refere o art.6º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL 
ATUAL

GRAU 
ATUAL

NOVO 
NIVEL

NOVO 
GRAU VIGENCIA

EUNICE BATISTA DE CARVALHO 0379814-7 1 TGS IV B V A 26/01/2013
ELENICE APARECIDA DA COSTA 0916043-3 1 TGS III B IV A 30/06/2012
FERNANDO ROCHA 0913919-7 1 TAS III C IV A 30/06/2012

Anexo VII (a que se refere o art.7º da Resolução SES Nº 3695/2013)

NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL 
ATUAL

GRAU 
ATUAL

NOVO 
NIVEL

NOVO 
GRAU VIGENCIA

ANGELA MARIA DE O. COSTA 0372161-0 1 TGS I F II A 01/01/2012

RESOLUÇÃO SES Nº 3696, de 3 de abril de 2013
O Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde de Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhe confere § 1º do inciso 
III do art. 93 da Constituição do Estado de Minas Gerais,
RESOLVE:
Art.1º Conceder progressão na carreira, nos termos do art. 19 da Lei nº 15462, de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provi-
mento efetivo do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Saúde, relacionados no Anexo Único desta Resolução.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Belo Horizonte, aos 3 de abril de 2013.
ANTONIO JORGE DE SOUZA MARQUES
Secretário de Estado de Saúde e Gestor do SUS – MG

Anexo (a que se refere o art. 1º da Resolução SES Nº 3696/2013)

NOME MASP ADM CARREIRA NIVEL GRAU 
ATUAL

NOVO 
GRAU VIGENCIA

HELOISA HELENA MONTEIRO BRAGA 1205336-9 1 EPGS I A B 14/08/2011
NELCI NUNES DA SILVA 1229559-8 1 TGS I A B 31/07/2012
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O TITULAR DA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS, nos termos do art. 34 da Resolução SES/MG Nº 3316 de 27 de Junho de 
2012 divulga o resultado da etapa de Habilitação Mínima Exigida, Análise Curricular e Experiência Profissional para as vagas divulgadas no dia 16 
de março de 2013.
RAQUEL ALVES 
CERQUEIRA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 27

KELLY SOARES RIBEIRO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 15
EDVA MARTINS DA 
SILVA ALMEIDA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 12

CARLA PAULA DUARTE COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 12
NAYARA TORRES 
QUINTÃO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 12

ROBERTO 
MONTEIRO LIMA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 12

SARA MARIA 
MARCELINO DE SOUZA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 12

GRACIELY 
APARECIDA SILVA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 12

ANA CLÁUDIA DA 
SILVA ARAÚJO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 12

EDDA REBECA SILVA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 10
FLÁVIA FERREIRA 
DA SILVA DINIZ COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 10

MERCÊS CORRÊA 
DE SOUSA ABREU COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

MARIA DAS DORES 
SILVA COSTA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

VÂNIA NUNES DE 
CASTRO PANTOLFO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

SILVANA NOVAES 
FERREIRA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

ARETHA MARQUES 
MELO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

JOSYANE APARECIDA 
DA SILVA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

MAURA DE LACERDA 
MARTINS COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

LUDMILLA 
FERREIRA SOUTO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

FLÁVIA CIALDRETTI 
DOS SANTOS COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

KENYA CÂNDIDA 
VIEIRA MEDEIROS COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

PRISCILA AMARAL 
PORTO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

FABIANA CARDOSO 
PEREIRA RUSSO COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

THAÍS RODRIGUES 
BALDONI COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

JAQUELINE FERREIRA 
MATIAS DA SILVA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

NAYARA DRUMOND 
GONÇALVES COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

KÁTIA ASSUMPÇÃO 
GOMES COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

THAYNARA 
DUARTE ROSA COD. VAGA 01: BELO HORIZONTE - ENFERMAGEM COM REGISTRO NO COREN 0

RAQUEL LAFETÁ 
SILVEIRA PINTO

COD. VAGA 03:BELO HORIZONTE - ENGENHARIA OU 
ARQUITETURA COM REGISTRO NO CREA 4

MARLLON THIAGO 
LOPES DOS SANTOS

COD. VAGA 03:BELO HORIZONTE - ENGENHARIA OU 
ARQUITETURA COM REGISTRO NO CREA 0

GLAYDES VENUTO 
D’AGOSTINI COD. VAGA 04:BELO HORIZONTE - PSICOLOGIA COM REGISTRO NO CRP 0

JANAINA BARRETO 
FERNANDES COD. VAGA 04:BELO HORIZONTE - PSICOLOGIA COM REGISTRO NO CRP 0

CINTIA DA SILVA 
MARCELINO NUNES COD. VAGA 04:BELO HORIZONTE - PSICOLOGIA COM REGISTRO NO CRP 0

ANGÉLICA DE OLIVEIRA 
DOS SANTOS COD. VAGA 04:BELO HORIZONTE - PSICOLOGIA COM REGISTRO NO CRP 0

DANÚBIA GODINHO 
ZANETTI COD. VAGA 04:BELO HORIZONTE - PSICOLOGIA COM REGISTRO NO CRP 0

SANDRA LÚCIA DA 
ROCHA E SOUZA COD. VAGA 05: BELO HORIZONTE -SERVIÇO SOCIAL COM REGISTRO NO CRESS 10


